**Quartatio**, est Separatio ♂ri & ♀ti invicem commistorum, quæ ideo dicta Quartatio, quod Misturæ ex ♂ro & ♀to tantum sit addendum Argenti, ut hujus Tres Partes sint ad illius Unam, sicutque omnino Quatuor. Mart. Rul. & Johnsonus.

**Quartio**, dicitur Talus, sive Astragalus, Germ. Knoden/ das Kersen-Bein/ auch der Sprung/ als Leporinus. Germ. Der Hasen-Sprung.

**Quartura**, idem quod Quartatio, sumum ♂ri Examen, quo ♀ti partes novem ad unam ♂ri coimiscentur liquatione per Δem. Deinceps Δ Stygia vel